

در سومین بازدید شبانه از پروژه‌های بزرگ مقیاس شهرداری کلان‌شهر شیراز مطرح شد؛ شیراز به عنوان قطب توریستی و گردشگری زیرساخت‌های آن بسیار مهم است



در سومین بازدید از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ مقیاس شهرداری کلان‌شهر شیراز از پروژه‌های بزرگ مقیاس پارک آبی و آکواریوم با حضور مدیریت شهری و یاوران شورا و خبرنگاران بازدید شد. **سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:** محمدحسن اسدی در بازدید شبانه مدیریت شهری شیراز به همراه یاوران شورای اسلامی شهر در مناطق ۶ و ۱۰ از روند اجرای پروژه‌های بزرگ مقیاس شهرداری از جمله پارک آبی و آکواریوم در جمع خبرنگاران گفت: با اجرای پروژه‌های تفریحی پارک آبی و آکواریوم در این شهر توریستی حوزه گردشگری متحول می‌شود. شهردار کلانشهر شیراز با اشاره پروژه پارک آبی مطرح کرد: تغییرات خوبی از نظر پیشرفت فیزیکی در پروژه وجود دارد و این پارک آبی قرار بود دو سال گذشته شروع به کار کند که به دلیل وجود معارض جدی در پروژه و جلوگیری از ورود سیل احتمالی به پروژه، دیوار مستحکم و حائل انجام شد که همین مسئله باعث طولانی شدن زمان شروع بکار پروژه گردید، که با تغییر در اصلاحیه‌های صورت گرفته اکنون شاهد شروع بکار در دو نوبت روز و شب هستیم. محمدحسن اسدی با بیان اینکه حدود ۱۵ ماه آینده این پروژه به بهره‌برداری می‌رسد، از یاوران شورا خواست که خود ناظر بر فعالیت این پروژه باشند؛ چرا که سهم شهرداری بیش از هزار میلیارد تومان است و این پروژه یکی از ۵۰ پروژه بزرگ شهرداری شیراز است. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین در بازدید از پروژه آکواریوم گفت: شیراز به عنوان قطب شهر توریستی و گردشگری می‌باشد که



زیرساخت‌های آن بسیار مهم است. اسدی بیان کرد: پروژه‌های مختلفی در حال اجرا است که با توجه به برگزاری مناقصه احداث تله کابین شیراز، این طرح تعیین تکلیف و شریک سرمایه‌گذار مشخص و مقرر شد به صورت ۴۰ درصد سرمایه‌گذار و ۶۰ درصد شهرداری شیراز در محل پارک کوهستانی دراک، تله کابین شیراز به طول ۴۲۰۰ متر اجرا شود. *** رویکرد شورای اسلامی شهر شیراز در بحث سرمایه‌گذاری، فرهنگی، گردشگری و حرکت جهادی است** رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این بازدید شبانه به ویژگی‌های پروژه پارک آبی اشاره کرد و گفت: این پروژه در بین کارهای عمرانی ما، ماهیت کاملاً فرهنگی، ورزشی تفریحی و گردشگری را دارد و این پروژه‌ها قدرت آن را دارد که گردشگران بتوانند یک روز بیشتر در شیراز باشند. ابراهیم حسینی کار را مشارکتی دانست و اظهار کرد: این پروژه کار مشارکتی است و سرمایه‌گذار وارد شده و رویکرد شورای اسلامی شهر شیراز در بحث سرمایه‌گذاری، فرهنگی، گردشگری و حرکت جهادی می‌باشد که شعار آن را داده‌ایم به نمایش گذاشته شده است. وی افزود: بنا داریم زیرساخت‌های شیراز را طوری طراحی کنیم که به‌عنوان سومین حرم اهل بیت (ع) به‌صورت واقعی خود را در بحث کشور معرفی کند

مذاکره شده و خود نیز مشارکت دارد که می‌تواند به سلامت، شور و نشاط اجتماعی و انضباط شهری کمک کند. وی یادآور شد: تکلیف ۱۵ هزار میلیارد تومان که برای اولین بار با ۵ پروژه هدف گردشگری در سال ۱۴۰۱ محقق شد و سال ۱۴۰۲ هم تکلیف را ۲۰ هزار میلیارد گذاشتیم که تا پایان مردادماه این موضوع هم محقق می‌شود. *** جهش تولید با مشارکت مردم در پروژه** رئیس کمیته شفافیت، صیانت از حقوق شهروندان و سلامت اداری شورای اسلامی شهر شیراز نیز اظهار کرد: مکان پروژه‌ها در بهترین منطقه‌های گردشگری شیراز تهیه شده است و امروز از زمان به نحو احسن استفاده می‌شود. مهدی طاهری شعار سال را مورد توجه قرار داد و گفت: جهش تولید با مشارکت مردم را می‌توان در این پروژه دید و جهش یعنی شما از زمان بهترین استفاده را ببرید و مشارکت مردم که حضور سرمایه‌گذار است. *** احداث بزرگ‌ترین پارک آبی کشور در شیراز** معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز درخصوص پارک آبی گفت: پروژه پارک آبی در سطح کشور زیاد داریم اما به علت ابعاد و زیربنای به‌عنوان بزرگ‌ترین پارک آبی کشور در شیراز معرفی خواهد شد. محمد امین با توجه به توقف بیش از یک سال این پروژه افزود: در سال‌های



گذشته عملیات کلنگ زنی به زمین زده شده بود که با ایجاد اصلاحیه‌ها بعد از یک سال و نیم توقف پروژه، اکنون با همکاری شرکت شمس عمران پروژه پارک آبی بزرگ شیراز، شروع بکار شده است. وی گفت: پارک آبی بزرگ شیراز متمایز در سطح کشور در به‌کارگیری، طراحی و تنوع بازی‌ها است که این پروژه تیرماه سال ۱۴۰۴ به بهره‌برداری می‌رسد. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز بیان کرد: پارک آبی بزرگ شیراز در زمینی به متراژ پنج هکتار و با زیر بنا ۶۰ هزار مترمربع با مشارکت شهرداری و شرکت شمس عمران احداث می‌شود که سهم شهرداری در این پروژه ۹۹ هزار میلیارد تومان است. امین عنوان کرد: پارک آبی شیراز در بهمن سال ۹۹ کلنگ‌زنی شد و در این پروژه تفریحی گردشگری ۱۴ سرسره، استخر ۱۰۰۰ نفری، استخر موج‌ساز ۵۰۰ نفری، و به‌زودی شاهد استفاده مردم از این پروژه‌ها باشیم. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز راه‌اندازی نوبت شب را مورد توجه قرار داد و گفت: جهت سرعت‌بخشی به کار، نوبت شبانه پروژه‌ها راه‌اندازی شده است. *** خدمات‌رسانی به مردم در کوتاه‌ترین زمان ممکن** رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز نیز گفت: سنت خوبی در شهرداری شیراز از چند هفته گذشته اتفاق افتاده و آن‌هم بازدید شبانه از پروژه‌های در حال احداث شهرداری است که در آن بازرسی می‌کنیم و نشان می‌دهیم تیم مدیریت شهری متشکل از شورا و شهرداری به دنبال خدمات‌رسانی به مردم در کوتاه‌ترین زمان ممکن است و شب و روز نمی‌شناسد. علیرضا اسکندری ادامه داد: وجه تمایز این پروژه‌ها علاوه بر اینکه به افزایش زیرساخت‌های گردشگری کمک می‌کند این است که شهرداری با طرف سرمایه‌گذار وارد



راهکارهای شناسایی اهداف

فرماندهی انتظامی استان فارس
معاونت فرهنگی و اجتماعی

اداره مشاوره و مددکاری اجتماعی
سفارته صیاد مشاور ۰۶۵۸۰

- متعهد باشید
- اهداف خود را بنویسید
- تصمیم بگیرید که دقیقاً چه می‌خواهید
- گشاده رو باشید
- محدوده زمانی برای آن تعیین کنید
- یک لیست ایجاد کنید
- لیست را سازماندهی کنید
- خودتان را دوست بدارید
- رواست باشید
- اولیاتی را با خود خلوت کنید

مرکز مشاوره معاونت فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس
آدرس: نیل‌حر - رویروی کلافتی ۱۱ زند
۰۷۱۳۲۲۲۷۰۶

معاون درمان محک خبر داد؛ برگزاری کنگره بین‌المللی انکولوژی کودکان با رویکرد درمان در اردیبهشت ماه جاری



معاون درمان محک از برگزاری کنگره بین‌المللی انکولوژی کودکان (چهارمین یادبود پرفسور پروانه وثوق) با رویکرد درمان چند تخصصی در تومورهای مغزی کودکان در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی علیرضا دانشگری، معاون درمان محک، درباره اهمیت پرداختن به درمان تومورهای شایع مغزی کودکان در چهارمین کنگره انکولوژی کودکان گفت: «متخصصان بیمارستان محک به مدت ۱۵ سال بر درمان تومورهای شایع مغزی کودکان به صورت تخصصی کار کرده‌اند و به همین دلیل در چهارمین کنگره انکولوژی کودکان بر آن هستیم تا دستاوردهای خود را در این حوزه با اساتید و متخصصان داخلی و خارجی به اشتراک گذاریم.» وی با بیان اینکه درمان تومورهای شایع مغزی کودکان در ایران به پیش‌رفتگی سایر رشته‌ها نیست افزود: «تعداد جراحان فوق تخصصی مغز و اعصاب کودکان در کشور محدود است، به همین دلیل پرداختن به درمان تومورهای مغزی کودکان در چهارمین کنگره انکولوژی کودکان ضروری است.» معاون مدیرعامل محک در امور درمان با اشاره به تعداد بالای کودکان مراجعه‌کننده به محک به علت ابتلا به تومورهای مغزی، بیان کرد: «تعداد بسیاری از پرونده‌های تومورهای مغزی کودکان در محک بررسی می‌شود، به همین دلیل محک با چالش‌های درمانی متنوع و متعددی درباره تومورهای شایع مغزی کودکان روبه‌روست. بررسی چالش‌های درمانی در این کنگره می‌تواند زمینه دستیابی به پروتکل‌های جدید درمانی را فراهم کند.» دانشگری در ادامه به اقدامات بیمارستان محک برای درمان تومورهای مغزی پرداخت و گفت: «نخستین اقدام محک طی سه سال اخیر استفاده از درمان چند تخصصی است؛ پیش‌تر درمان کودکان مبتلا به سرطان بر اساس تشخیص پزشکی اصلی پیش می‌رفت و بر همین اساس با تشخیص فردی پزشک، برنامه درمانی به کودک داده می‌شد اما طی سه سال اخیر، جلسات تخصصی تومورپورد با حضور متخصصان مربوطه از رشته‌های مختلف برگزار می‌شود و بهترین برنامه درمانی بر اساس نظر جمعی پزشکان حاضر در جلسات تومورپورد پیشنهاد می‌شود.» معاون مدیرعامل محک در امور درمان از اعلام فراخوان

چهارمین کنگره انکولوژی کودکان (یادبود پرفسور پروانه وثوق) خبر داد و گفت: «متخصصان گروه هدف در سطوح فوق تخصصی، تخصصی، پرستاری، پاراکلینیکی و روانشناسی که مقالات خود را تا ۱۵ اردیبهشت ماه به دبیرخانه این کنگره ارسال کنند از امتیاز بازآموزی برخوردار خواهند شد. پس از دریافت مقالات، کمیته علمی، ارزیابی مقالات را در دستور کار خود قرار داد تا در صورت پذیرش، امکان ارائه در کنگره فراهم شود.» موسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان محک چهارمین کنگره انکولوژی کودکان (یادبود پرفسور پروانه وثوق) را با رویکرد چند تخصصی در درمان تومورهای شایع مغزی کودکان و با هدف تشخیص، درمان و مدیریت عوارض تومورهای مغزی کودکان برگزار می‌کند. گلیوما، مدولوبلاستوما، ژرم سل تومورها، چالش‌های کشورهای با درآمد متوسط و کم از موضوعات چهارمین دوره کنگره انکولوژی کودکان (یادبود پرفسور پروانه وثوق) است. متخصصان انکولوژی کودکان در سطح ملی و بین‌المللی در تاریخ‌های ۲۶، ۲۷ و ۲۸ اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۳ در چهارمین کنگره انکولوژی کودکان (یادبود پرفسور پروانه وثوق) شرکت می‌کنند.